DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DOS JOGOS
NAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA NAS PRIMEIRAS SÉRIES DO ENSINO
FUNDAMENTAL NA UNIDADE ESCOLAR SANTO ANTÔNIO EM SANTO ANTÔNIO DOS
MILAGRES-PI de autoria de LUCILENE PEREIRA DE ARAUJO, CAROLYNE DA
CONCEICAO BISPO, DARCY FERREIRA DE CARVALHO, LÍGIA LEAL PEREIRA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61688

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61688